ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

1

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000

Fone 0800 727 7562

ATO AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO TOMADA DE

PREÇOS N.º 004/2023

A Prefeitura de Angical torna público a abertura das propostas da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS nº 004/2023, sobre critério de menor preço Global, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada em engenharia, por PREÇO GLOBAL, pelo critério de

menor preço para a execução de obras referente a ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

na zona rural do município de Angical/BA, que acontecerá a sessão no dia 07 de dezembro de

2023, às 09h (nove horas). Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira

Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail

licitacão@angical.ba.gov.br.

Angical – Bahia, 06 de dezembro de 2023.

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS

Pregoeira